



Szpital Wielospecjalistyczny

im. dr. Ludwika Błażka

w Inowrocławiu

88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97

województwo kujawsko-pomorskie

Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS 0000002494

Dział Zamówień Publicznych

tel. 52/354-55-87: 52/354-56-26: centrala tel./fax 52/354-55-00

Inowrocław, dnia 29.10.2020r.

Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

EZP 472/2020

dot. przetargu nieograniczonego nr D-53/2020 na dostawę Leków na potrzeby Szpitala Wielospecjalistycznego im. dr. Ludwika Błażka w Inowrocławiu

I. Zamawiający działając na mocy art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych przedstawia poniżej wyjaśnienia do zadanych pytań:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiołki na ampułki lub ampułkostrzykawkę i odwrotnie? Zapytanie o zmianę postaci nie dotyczy pozycji uwzględniających konkretne wymiary tabletek.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane i odwrotnie?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań (tabletek, ampułek, kilogramów itp.) celem przedstawienia oferty korzystniejszej cenowo?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe w przypadku braku na rynku opakowań żądanych przez Zamawiającego

Pytanie 4

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe w przypadku braku na rynku opakowań żądanych przez Zamawiającego. Należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglonych w górę.



Szpital Wielospecjalistyczny

im. dr. Ludwika Błażka

w Inowrocławiu

88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97

województwo kujawsko-pomorskie

Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS 000002494

Dział Zamówień Publicznych

tel. 52/354-55-87: 52/354-56-26: centrala tel./fax 52/354-55-00

Pytanie 5

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedź:

Sposób postępowania w ww. przypadku opisuje punkt III SIWZ – UWAGA . Ponadto jeśli nie ma na rynku leku równoważnego należy podać ostatnia cenę i informację pod pakietem

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ? (w sytuacji jeśli aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku)

Odpowiedź negatywna lub „ zgodnie z SIWZ” uniemożliwi złożenie prawidłowej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 7

Czy zamawiający wymaga w pakiecie nr 1 pozycji nr 30, 31, 32 i 33 aby zaoferowany produkt lidokainy posiadał wskazanie w dożylnym leczeniu bólu w okresie okołoperacyjnym jako składnik analgezji prewencyjnej i multimodalnej ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga powyższego.

Pytanie 8

Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z ChPl produktu, Poltram w w pakiecie 1 pozycja 53 i 57 można było mieszać w jednej strzykawce z produktem Pyralgina inj., przed podaniem pacjentowi, zgodnie z ChPl produktu, oraz zgodnie z zaleceniami leczenia bólu 2019 opublikowane przez Polskiego Towarzystwa Badania bólu ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga powyższego.

Pytanie 9

Czy Zamawiający wymaga, aby w pakiecie 1 pozycja 60 i 61 (Metamizolum natrium inj.1 g / 2 ml - 2,5g 5ml x 5 amp.....) można było mieszać w jednej strzykawce z produktem Poltram, Tramadol hydrochloricum, roztwór do wstrzykiwań 0,5g/ml, przed podaniem pacjentowi, zgodnie z ChPl produktu, oraz zgodnie z zaleceniami leczenia bólu 2019 opublikowane przez Polskiego Towarzystwa Badania bólu w 2019 r.?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga powyższego.

Pytanie 10

Czy Zamawiający w pozycji 25 pakiet 1 dopuści Citra Lock 4% w postaci bezigłowej ampułki (fiolki)x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia (pacjenci z HIT), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?

Odpowiedź:



Szpital Wielospecjalistyczny

im. dr. Ludwika Błażka

w Inowrocławiu

88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97

województwo kujawsko-pomorskie

Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS 0000002494

Dział Zamówień Publicznych

tel. 52/354-55-87; 52/354-56-26; centrala tel./fax 52/354-55-00

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 12

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 - leki różne, poz. 12 (Bupivacaine spinal x 5 amp. a 4 ml 0,5% (roztwór hiperbaryczny)) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry? Pragniemy nadmienić, iż stosowanie sterylnych opakowań może zmniejszyć narażenie na potencjalne zanieczyszczenie czy skażenie podawanych leków anestetycznych, dodatkowo ułatwia pracę lekarza anestezjologa, który nie wymaga dodatkowej asysty w czasie wykonywania znieczulenia i czuje się pewniej w czasie przygotowywania do znieczulenia regionalnego, pracując w sterylnych warunkach (Freitas RR Tardelli MA: Comparative analysis of ampoules and vials in sterile and conventional packaging as to microbial load and sterility test; Einstein 2016, 24;14(2):226-30).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga powyższego.

KIEROWNICZKA DZIAŁU
Zamówień Publicznych
Ewa Sempowicz

